檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：府教學字第1070089697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：鼓勵貴屬參加本縣科學展覽代表隊聯合發表會之教師研習

，請惠予公假登記及課務排代，請查照辦理。

說明：

一、為輔導縣內各校落實國民基礎科學教育之校際交流，特規

劃旨案。

二、日期：107年6月20日(星期三)13:30至16:30。

三、地點：本縣創新學院1樓研討室。

四、發表：依據本縣58屆科展網站公告之國展名冊，6代表隊

逐次上台發表。

五、交流：歡迎參與教師於各隊發表後，提供寶貴建議，以協

助各隊持續精進。

六、旨案採計3小時研習時數。即日起至107年6月19日，開放

於全國教師進修網報名。

七、併查前揭網站之歷年統計項，縣內學校近3年均無獲獎紀

錄，計有國小9所，請前述學校務必派員出席。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-10
08:28:16

1070001378

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/05/10